
KDY afholdt vellykket sommertræf hos H.S.C. den 12.—14. juli 

med 60 deltagere fordelt på 32 både. Positiv presseomtale. 
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Valg af nye bestyrelsesmedlemmer på general-

forsamlingen i november 2010. 

Nyhedsbrev 

Dato den 08. august Årgang 2010 

Haderslev Sejl-Club 

Velkommen tilbage fra sommerferien som må betegnes som værende en af de bed-

ste i mange år. Hvis der måtte være nogen som har billeder eller beretninger fra 

ferien er I meget velkomne til at sende dem til webmaster eller formand. 

Den nye legeplads er godt besøgt 

 
 

KDY´s aktivitetsudvalg havde hele 

foråret planlagt et sommertræf i det 

Sydfynske og valgte bl.a. Haderslev 

og H.S.C.  som en af de havne man 

ville anløbe. Lars Knudsen har været 

stærkt engageret i vor planlægning 

af arrangementet som dels gjaldt 

placering af 32 både i højsæsonen 

men også udlån af klubhus og prak-

tisk deltagelse i KDY´s grillaften den 

13. juli. 

Denne opgave løste Lars fortræffeligt 

og har fået megen ros fra KDY og i 

pressen for arrangementet. 

En kæmpetak skal lyde til alle vore havne-
opkrævere som igen i år har fyldt alle vore 
25 opkrævningsuger op. Vi er på trods af 
afmatningen på samme indtjeningsniveau 

som sidste år.  

Vor nuværende kasserer Jens Harder 
har desværre meddelt bestyrelsen at 
han ikke ønsker genvalg ved næste 
generalforsamling. 

Næstformand Finn Laursen ønsker 
ligeledes desværre heller ikke gen-
valg. 

Derfor har bestyrelsen allerede på 
nuværende tidspunkt valgt at søge 
emner som kunne tænke sig at arbej-
de i H.S.C.´s bestyrelse de næste 2 
år. 

Bestyrelsesarbejdet giver mange 
spændende udfordringer og det giver 
en tilfredsstillelse at se de fremskridt 
vi har opnået de seneste år. 

Hvis du kunne være interesseret i at 
indgå i bestyrelsesarbejdet bedes du 
kontakte formand Claus Persson per-
sonligt eller på mail:  

formand@haderslevsejlclub.dk 

Vi efterlyser medlemmer som kunne tænke sig at deltage i at lægge fliser m.v. på grillpladsen ved legepladsen. Grillpladsen som skal 
danne en samlet enhed med bold– og legepladsen er tænkt til børnefamilierne som medens de hygger og griller samtidig kan holde 
øje med børnenes aktiviteter. 

Det lykkedes lige inden sommerferien at få indviet 
den nye legeplads og få alle godkendelser på plads 
så den kunne tages i brug af vore gæster. 

Allerede på nuværende tidspunkt har der været 
mange børnefamilier som har givet udtryk for at det 
efterhånden er en af de få steder i regionen hvor 
man har tænkt at gøre noget for de sejlende børn. 
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